Building Technologies
Fire Safety & Security Products
DJ1191, DJ1192, AI330
Alarm indicators, Adapter frame (en)
Alarmindikatoren, Zusatzrahmen (de)
Indicateurs d'action,
Cadre supplémentaire (fr)
Indicadores de alarma, marco

AI330 3169430001 Adapter frame for DJ1192
de
Bestellangaben
DJ1191 4783280001 Alarmindikator, Zargenversion
DJ1192 4783310001 Alarmindikator, Wandversion
AI330 3169430001 Zusatzrahmen zu DJ1192
fr
Données de commande
DJ1191 4783280001 Indicateur d’alarme, version châssis
DJ1192 4783310001 Indicateur d’alarme, version murale
AI330 3169430001 Cadres supplémentaires pour DJ1192
es
Datos de pedido
DJ1191 4783280001 Indicador de alarma, versión para marco de puerta
DJ1192 4783310001 Indicador de alarma, versión para pared
AI330 3169430001 Marco suplementario para DJ1192
 it
Indicazioni per
l'ordinazione
DJ1191 4783280001 Indicatore di allarme, versione telaio
DJ1192 4783310001 Indicatore di allarme, versione parete
AI330 3169430001 Quadro supplementare per DJ1192